
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО НЕКРАСОВО» 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

« 23 » сентября 2015 года                                                                              № 22 

 

« Об избрании Главы сельского поселения 
 «Село Некрасово»  
 
  

Руководствуясь п.1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,   Уставом сельского поселения  «Село Некрасово»,  

 
Сельская Дума сельского поселения «Село Некрасово» 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить Протокол №1 Счетной комиссии Сельской Думы сельского поселения 

«Село Некрасово» об избрании Председателя и секретаря Счетной комиссии (Протокол 
прилагается). 

2. Утвердить Протокол №2 Счетной комиссии Сельской Думы  сельского 
поселения  «Село Некрасово» об избрании Главы сельского поселения  «Село Некрасово» 
(Протокол прилагается). 

3. Считать избранной главой сельского поселения -председателем Сельской Думы 
сельского поселения «Село Некрасово»  депутата Шеркунову Елену Геннадьевну. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию в районной газете  «Октябрь»  и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации МР «Тарусский район»  в разделе «Сельские 
поселения» на странице сельского поселения «Село Некрасово»  в сети Интернет. 
 

 

Глава сельского поселения  

  «Село Некрасово»                                 Е.Г. Шекркунова 

 
 
 


